
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 127/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 października 2022 r.    

 

 

w sprawie zatwierdzenia tematu rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Zaremby 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania  

o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(ze zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zatwierdza temat 

rozprawy doktorskiej mgr Małgorzaty Zaremby: „Technologia produkcji ptolemejskich mis 

fajansowych ze stanowiska Tell Atrib w Egipcie na podstawie badań archeologicznych  

i archeometrycznych”.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 

 


